
 1 

 
Strasbourg, le 06 mai 2025 

 
 

D É C I S I O N 
 

LE DIRECTEUR GÉNÉRAL DES HÔPITAUX UNIVERSITAIRES DE STRASBOURG 
 

VU le Code de la Santé Publique ; 
VU  la loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires ; 
VU la loi n° 86-33 du 9 janvier 1986 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique 

hospitalière ; 
VU le décret n° 88-386 du 19 avril 1988 modifié relatif aux conditions d'aptitude physique et aux congés de 

maladie des agents de la fonction publique hospitalière ; 
VU le décret n° 2016-636 du 19 mai 2016 modifié relatif à l’organisation des carrières des fonctionnaires de 

catégorie C de la fonction publique hospitalière ; 
VU le décret n° 2016-1704 du 12 décembre 2016 modifié portant statut particulier des corps des personnels 

administratifs de la catégorie C de la fonction publique hospitalière ; 
VU l’avis de recrutement publié le 31 janvier 2025 sur le site de l’Agence Régionale de Santé et au Recueil 

des Actes Administratifs de la Préfecture du Bas-Rhin. 
 

D É C I D E 
 

Sont autorisés à prendre part aux auditions publiques d’agents d’entretien qualifié, ci-après listés par 
ordre alaphabétique (10 postes à pourvoir): 

 
- ABOUDIHAJ Salma 
- ABREU Mickaël 
- AGBOOLA Anthonia 
- AHAMADA Toihir 
- AIGLE Jean Stive 
- AIOUT Leila 
- AMARIN Elisabeth 
- ANGHEL Rodica 
- AOULAD THAMI Adnane 
- BARTH Christophe 
- BASTIAN Hugo 
- BAYER Cindy 
- BEJTULAHI Qendrese 
- BELHADJ Nabila 
- BEUTELSTETTER-LAGE Maxime 
- BIGNET Mickael 
- BOYER Anaïs 
- BSAIRI Amal 
- BSAIRI Sofiane 
- DELAUME Sophie 
- DELAUNAY Elisa 
- DELVALLEE Cyril 
- DJABRAILOV Aslan 
- DJEBBAR Ismaïl 
- EGIOMUE Sabine 
- EMINOVIC Dorjan 
- ETTER Eric 
- FERNANDEZ Remy 
- GLIGORA Vincent 

- GOUDIEVA Madina 
- GOVONI Elodie 
- GRASS Audrey 
- GRUNERT Romain 
- HERNANDEZ Radia 
- HOFFMANN Alain 
- KEBAILI Rodolphe 
- KILIAN Myriam 
- KOLGECI Enver 
- KOUIDRI Nathan 
- LAMBLING Julien 
- LAMDARSI Hamza 
- LAUDE Benjamin 
- LEDOUX Gilles 
- LEONARDI Cynthia 
- M BONGO Gildas Euloge 
- MATHERN Quentin 
- METZ  Juliette 
- MITIR  Léna 
- MULLER Sylvain 
- MUNDSCHAU Pascal 
- MURIT Dana 
- NANDAGOPAL Stéphane 
- NDAMBA Bernadette 
- NGUYEN Jean-Michel 
- NOMINE Brigitte 
- OBREST Nicolas 
- OZEN Seker 
- PALLUD Jean Sebastien 



 2 

 
- PHAL Sophal 
- REHEMA Ngabo Rose 
- REISS Lionel 
- RITTER Frédéric 
- ROSER Valentin 
- SAENGER Catherine 
- SCHMITT Cassandra 
- SCHUELLER Nathalie 
- SCHWOOB Frederic 
- SOMGOUA Brice 
- SOP Emma 
- SOP Vannareth 
- SPISAK Stephane 
- STAMENIC Gaetan 
- STERN Emilien 

 
- STUTZMANN Myriam 
- TAESCH Vanessa 
- TAKHEDMIT Noureddine 
- TAOUIL Mimoun 
- TAS Yunus-Emre 
- THEOBALD Elena 
- TOUKALI Hanene 
- TOUMBA ZOUBABELA Merlhy Janis 
- WACHSMANN Veronique 
- WEBER Thomas 
- WEILAND Cyril 
- WEIMER Sabrina 
- WOLPERT Nelly 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

La présente décision est susceptible de faire l’objet d’un recours devant le Tribunal Administratif de Strasbourg 
dans un délai de deux mois à compter de sa date de notification. 


